
VI. ROČNÍK 
BŘECLAVSKÉHO FORTELU

Váš partner pro podporu podnikání
v oblasti průmyslu, obchodu a služeb



ALCA

S více než 1000 různými druhy produktů je břeclavská společnost Alca největším výrobcem sanitární 
techniky ve střední a východní Evropě. Od svého založení 1998 Alca neustále roste a expanduje. 
Výrobky společnosti spojuje vysoká kvalita, dlouhá životnost a spolehlivost, precizní design, škálovatel-
nost, snadná montáž a ekologická výroba. Nabízí příležitosti pro stabilní zaměstnání i v nejistých dobách, 
a to jak v technických, tak i jiných oborech.

Copeland Czech s.r.o. 

Významná nadnárodní společnost Copeland patří k celosvětové špičce ve výrobě kompresorů, 
kondenzačních jednotek pro klimatizační a chladicí zařízení a tepelných čerpadel. Naše produkty nacházejí 
uplatnění jak v oblasti komerčního chlazení v potravinářském a zpracovatelském průmyslu, tak i v oblasti 
vytápění obytných budov v případě modulů pro tepelná čerpadla.

I my v Mikulově jsme součástí týmu, který vytváří budoucnost udržitelných řešení v oblasti klimatu. 
Platí, že u nás chladíme svět ekologicky a přinášíme pohodlí lidem po celém světě. Pod jednou střechou 
u nás naleznete vývoj, výrobu a testovací laboratoře. Nyní se náš mikulovský výrobní závod rozšiřuje 
a stavíme novou halu s nejmodernějšími výrobními technologiemi.

Více informací o nás naleznete na našich kariérních stránkách 21prilezitosti.cz nebo na Facebooku 
21 příležitostí. Přidejte se k nám a najděte pestré pracovní uplatnění ve společnosti, ve které klademe 
důraz na přátelskou atmosféru v týmu, sounáležitost a vzájemnou důvěru.

Fosfa a.s.

Fosfa je inovativní Life Science společnost, která byla založena v roce 1884. Celá skupina je největším 
zpracovatelem žlutého fosforu v Evropě a jedním z nejvýznamnějších světových výrobců, který na bázi 
fosforu vyrábí esenciální přísady a funkční směsi pro potravinářské, farmaceutické a jiné sofistikované 
průmyslové aplikace. Fosfa také vyvíjí a vyrábí FeelEco, výjimečné přírodní produkty pro péči o zdraví, 
rodinu a domácnost.

Frauenthal Airtank Hustopeče s.r.o.

Vyrábíme kovové nádoby – vzduchojemy, které jsou součástí brzdového systému náklaďáků.
Chcete mít jistotu, že naše firma tu bude i zítra? O to se bát nemusíte. Jsme stabilní firma a 82 % všech 
vzduchojemů v Evropě vychází z našeho závodu! Rádi byste pracovali ve firmě, kde máte možnost se 
přiučit novým věcem a platově růst? Své zaměstnance podporujeme v rozvoji a umožňujeme jim získání 
další kvalifikace. Přidejte se k nám!

Gebauer a Griller Kabeltechnik, spol. s.r.o.

GG Group je globální společností, která již více než 80 let vyrábí technicky vysoce kvalitní kabely, vodiče 
a svazky zejména pro automobilový průmysl. Naším cílem je vývoj špičkových technologií, a proto jsme již 
mnoho let průkopníkem a inovátorem v oblasti přenosu energie a dat. S přibližně 4 000 zaměstnanci ve 13 
pobočkách po celém světě patří GG Group k nejúspěšnějším rakouským rodinným průmyslovým podnikům.

VYSTAVOVATELÉ

International Automotive Components Group s.r.o.  

International Automotive Components Group s.r.o. celosvětově operující společnost, která ve svých 
pobočkách po celém světě vyvíjí a vyrábí vysoce kvalitní exteriérové a interiérové produkty pro zákazníky 
autoprůmyslu. Společnost provozuje 40 výrobních závodů, 13 vývojových, technických a obchodních 
center v 15 zemích.



Nemocnice Břeclav, p.o.

Nemocnice Břeclav patří k páteřním krajským nemocničním zařízením Jihomoravského kraje. Leží v samot-
ném cípu jižní Moravy na hranicích s Rakouskem a Slovenskem. Ve své péči má více než 130 tisíc obyvatel 
z Břeclavska, Mikulovska, Hustopečska, ale i ze Slovenska. V posledních letech získala nemocnice finanční 
prostředky z dotací od státu, Evropské unie či svého zřizovatele – Jihomoravského kraje, a to především 
na obnovu přístrojového vybavení. Kromě obměny standardního nemocničního vybavení se investuje 
především do velkých přístrojů – nová je magnetická rezonance, obnovou prošlo CT, rentgeny atd. V blízké 
budoucnosti čeká nemocnici velká oprava stravovacího provozu a vybudování urgentního příjmu. Patří také 
mezi významné zaměstnavatele v regionu.

Otis a.s.

Produkty značky Otis každý den přepraví 2 miliardy lidí a slouží mimo jiné v nejslavnějších budovách světa, 
na nejrušnějších letištích a nádražích a v obchodních centrech. Společnost Otis má navíc největší servisní 
portfolio ve svém odvětví a zajišťuje celosvětově údržbu více než 2,2 milionů výtahů, eskalátorů a pohybli-
vých chodníků. Najdete nás všude, kde jsou lidé v pohybu. 

RACIO, s.r.o.

RACIO je oblíbená česká značka působící v oblasti zdravé výživy. Už od roku 1990 nabízíme našim 
zákazníkům vyvážené jídlo, které je vždy po ruce. V našem portfoliu momentálně najdete více než 50 druhů 
kvalitních výrobků. Náš rozsáhlý technický úsek skládá, inovuje a uvádí do provozu výrobní linky, stroje 
a robotizovaná pracoviště.

TRANSROLL – CZ, a.s.

Firma TRANSROLL je tradiční výrobce válečků na dopravníky s více než 60letou tradicí. Její výrobní 
závod se nachází v Lednici. Vyrábí více než 17 000 druhů válečků, girland a příslušenství pro dopravníky.
Firma má vlastní vývojové oddělení, designové a testovací centrum. Zákazníci oceňují hlavně individuální 
přístup a vysokou kvalitu výrobků. TRANSROLL uplatňuje ve výrobním procesu prvky automatizace a robo-
tizace a nejnovější poznatky z Industry 4.0. Svým zaměstnancům nabízí nadstandardní platové ohodnoce-
ní, 25 dnů dovolené, příspěvek k penzijnímu nebo životnímu pojištění, příspěvek na stravování, příspěvek 
na dovolenou, odměny při životním nebo pracovním jubileu, náborový příspěvek, odměny za získaní spolu-
pracovníka, odměnu interních školitelů, odměny za docházku.

Walstead Moraviapress s.r.o.

Walstead Moraviapress s.r.o. je velkokapacitní tiskárna zaměřená na rotační ofsetový tisk. Tiskneme kata-
logy, časopisy, magazíny, letáky a také volební lístky. Patříme mezi nejstabilnější zaměstnavatele v regionu, 
máme 220 zaměstnanců a nepřetržitě fungujeme už 32 let.

LU-VE HTS (Heat Transfer Systems s.r.o.)

WE LU-VE IT! Milujeme to, že děláme život příjemnějším díky tomu, že udržujeme teplo nebo chlad. Vyrábíme 
tepelné výměníky, bez kterých by tyto věci nefungovaly, a tudíž bychom si nemohli dopřát jak studené pití 
nebo teplo domova. Jsme LU-VE HTS Novosedly, součást mezinárodního koncernu LU-VE Group 
a neustále hledáme nové parťáky, tak se k nám přidej (klidně i na praxi!).



Westfalia Metal s.r.o.

Westfalia Metal je součástí koncernu Hamaton Automotive Technology Co, Ltd., sídlí v Hustopečích 
a v současnosti zde pracuje 320 zaměstnanců. Orientujeme se na výrobu výfukových systémů a jejich dílů 
pro nákladní automobily a užitková vozidla. Našimi nejvýznamnějšími zákazníky jsou Volvo, Scania, MAN, 
Daimler, Liebherr a Claas. Rozšiřujeme týmy o zkušené profesionál(k)y i čerstvé absolvent(k)y, rádi Vás 
přivítáme na studentských praxích.

Okresní hospodářská komora Břeclav

Jsme prestižní podnikatelská organizace, která sdružuje podnikatele, hájí jejich zájmy a poskytuje jim pří-
ležitosti k získávání nových obchodních partnerů. Zabýváme se podporou podnikání, exportu, odborného 
vzdělávání, zvyšováním konkurenceschopnosti, pořádáním seminářů, konferencí a získáváním informací 
pro podnikatele.

POŘADATELÉ

Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace

Škola připravuje odborníky v oblasti technických oborů – elektrotechnika (informační a komunikační 
technologie a elektrická trakce), strojírenství (inovativní 3D technologie a autotronik), v oblasti dopravy – 
provoz a ekonomika dopravy a v oblasti administrativy – obchodní akademie. Žáci školy mohou získat jak 
maturitní vysvědčení, tak výuční list v oborech na středním odborném učilišti. Od příštího školního roku 
připravujeme otevření nových lyceí – Technické lyceum, Ekonomické lyceum a Pedagogické lyceum. 
Škola je jednou z největších odborných škol v Jihomoravském kraji.

Město Břeclav

Město Břeclav leží v jihovýchodním cípu České republiky, v těsném sousedství se Slovenskem a Rakous-
kem. Má rozlohu 77,11 km2 a žije v něm přibližně 24 tisíc obyvatel (23 941 k 31. 1. 2022). Město Břeclav 
je obcí s rozšířenou působností pro dalších sedmnáct obcí, ve kterých žije spolu s Břeclaví téměř 59 tisíc 
obyvatel. Vizí města Břeclav je, aby bylo městem střední velikosti, které je dobře dostupné, bezpečné, při-
tažlivé pro podnikatele a nabízí kvalitní rezidenční zázemí svým obyvatelům i služby turistům, využívajícím 
atraktivit v blízkosti města. Město, které je blízké všem a odkud je vše blízko.

Úřad Práce ČR, KoP Břeclav

Úřad práce České republiky (dále jen „Úřad práce ČR“) je správním úřadem s celostátní působností a je 
organizační složkou státu. Úřad práce ČR byl zřízen dnem 1. 4. 2011, zákonem č. 73/2011 Sb., o Úřadu 
práce České republiky a o změně souvisejících zákonů. Ministerstvo práce a sociálních věcí řídí Úřad 
práce ČR a je jeho nadřízeným správním úřadem. Kontaktní pracoviště jsou organizačními útvary krajských 
poboček. Součástí kontaktního pracoviště mohou být detašovaná, či dislokovaná územní pracoviště, popř. 
výjezdní pracoviště. Kontaktní pracoviště úřadu práce zejména plní činnosti v oblastech zprostředková-
ní zaměstnání, evidence uchazečů a zájemců o zaměstnání, podpory v nezaměstnanosti a nepojistných 
sociálních dávek. 

Akce je spolufinancována z prostředků Jihomoravského kraje


